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REYKJAVIK, ICELAND, February 13, 2025

/EINPresswire.com/ -- Hundruð

milljónir farþega verða fyrir ferðarofi á

ári hverju vegna seinkana og aflýsingu

fluga. Slíkar raskanir kosta flugiðnaðinn

rúmlega 60 milljarða Bandaríkjadala á

ári hverju í aukinn rekstrarkostnað, og

endurbókanir og bætur til farþega.

Slæmt utanumhald flugfélaga um

ferðarof er ein helsta ástæða fyrir

óánægju farþega.

Fimm ára samstarfssamningur

undirritaður

AirAsia, stærsta flugfélag Malasíu hefur undirritað samstarfssamning til fimm ára við AviLabs,

sem er leiðandi í þróun lausna sem veita flugfélögum heildarinnsýn og leiðir til þess að leysa úr

ferðarofi farþega. Lausnir AviLabs munu gera AirAsia kleift að bjóða farþegum sínum fyrstu

Í samstarfi við AviLabs

höfum við innleitt lausn sem

setur þarfir viðskiptavina

okkar í fyrsta sæti, eflir

okkur í að stýra ferðalofi á

skilvirkari hátt, og þar með

bæta upplifun farþega.”

Alexia Leong, forstöðumaður

ánægju viðskiptavina hjá

AirAsia

flokks þjónustu og úrval lausna við ferðarofi.

Farþeginn í fyrsta sæti með Plan3

AviLabs er íslenskt nýsköpunarfélag stofnað af hópi

sérfræðinga með víðamikla reynslu í fluggeiranum og hefur

þróað hugbúnað sem heldur utan um stjórnun ferðarofs

þegar flugum er seinkað, aflýst eða þau raskast með

öðrum hætti. Plan3, aðallausn félagsins, gerir flugfélögum

kleift að vakta ferðarof í rauntíma og býr með sjálfvirkum

hætti til klæðskerasniðna úrlausnir við ferðarofi sem gerir

farþegum kleift að leysa á sem skilvirkastan máta úr

ferðarofi með þeim hætti sem þeim hentar best.

Innleiðing Plan3 styrkir AirAsia þannig í að takast á við kostnaðarsamar og ófyrirsjáanlegar

flugraskanir á hagkvæman hátt og stuðla að bættri upplifun og viðhorfi farþega.

Alexia Leong, forstöðumaður ánægju viðskiptavina hjá AirAsia:

http://www.einpresswire.com
http://www.airasia.com
https://avilabs.is/
http://plan3.aero


„Ferðarof er óhjákvæmilegt í fluggeiranum, hvort sem það er vegna veðurs eða annarra þátta

sem flugfélög hafa ekki stjórn á. Í samstarfi við AviLabs höfum við innleitt lausn sem setur þarfir

viðskiptavina okkar í fyrsta sæti, eflir okkur í að stýra ferðalofi á skilvirkari hátt, og þar með bæta

upplifun farþega.“

Sveinn Akerlie, stofnandi and framkvæmdastjóri AviLabs:

„Það er virkilega ánægjulegt að ganga til samstarfs við AirAsia, flugfélag sem er leiðandi í notkun

tækninýjunga í starfsemi sinni. Með innleiðingu Plan3, verður AirAsia fyrsta flugfélagið í sínum

heimshluta til þess að bjóða jafn framúrstefnulega og einstaklingsmiðaða nálgun í stjórnun

ferðarofs og raun ber vitni, sem mun setja ný viðmið í fluggeiranum.“  

Nánar:

Sveinn Akerlie veitir upplýsingar, vinsamlegast hafið samband við: info@avilabs.is
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